
Zarządzenie Nr 663/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 grudnia 2011r. 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii w zakresie Regulaminu Organizacyjnego Galerii 
Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U.  
z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz § 12  statutu Galerii Sztuki im. Jana Tarasina 
w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr 
LIV/722/2010 z dnia 2 września 2011r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 
instytucji kultury pn. Galeria Sztuki im. Jana Tarasina (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Pozytywnie opiniuje się Regulamin Organizacyjny Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w 
Kaliszu, przedstawiony w piśmie GST.0121.2.1.2011 z 8 grudnia 2011r. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu  
i Turystyki oraz Dyrektorowi Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


